Отдел образования администрации Лузского района Кировской области

ПРИКАЗ

             от  30 января 2017 года                                                         №  01-03/ 22
Об организации проведения
независимой  оценки качества образовательной деятельности муниципальных учреждений, осуществляющих
образовательную деятельность в сфере образования

 Лузского района, в 2017 году.

На основании приказа Министерства образования Кировской области от 12.12.2016 № 5-1237 «Об организации проведения  независимой  оценки качества образовательной деятельности государственных (муниципальных) учреждений, осуществляющих образовательную деятельность в сфере образования  Кировской области, в 2017 году» и в целях проведения независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Лузского района Кировской области,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Лузского района Кировской области,  согласно приложению №1.

2. Утвердить План мероприятий по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Лузского района Кировской области, согласно приложению № 2.

3. Утвердить перечень муниципальных  учреждений, осуществляющих образовательную деятельность, в отношении которых будет проводиться независимая оценка качества образовательной деятельности в 2017 году согласно приложению № 3.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

администрации Лузского района –

заведующий отделом образования
администрации Лузского района

     В.Н. Татаринов
Приложение 3
УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования

администрации Лузского района

от 30.01.2017 № 01-03/22
Перечень муниципальных  учреждений,
осуществляющих образовательную деятельность,
в отношении которых будет проводиться
 независимая оценка качества образовательной деятельности
в 2017 году.
1. Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лузы Кировской области;
2. муниципальное общеобразовательное казённое учреждение средняя общеобразовательная школа пгт Лальск Лузского района Кировской области;

3. Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение Фабричная основная общеобразовательная школа пгт Лальск Лузского района Кировской области;
4. муниципальное общеобразовательное казённое учреждение основная общеобразовательная школа д. Папулово Лузского района Кировской области;
5.Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение основная общеобразовательная школа п. Христофорово Лузского района Кировской области;

6. Муниципальное общеобразовательное казённое учреждение Верхнелальская основная общеобразовательная школа д. Сирино Лузского района Кировской области;
7.  муниципальное образовательное казенное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста Савинская начальная школа – детский сад д. Каравайково Лузского района Кировской области;
8. муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №1 д. Озерская Лузского района Кировской области;

9.  муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 г. Лузы Кировской области;
10. муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение детский сад №3 п. Северные Полянки Лузского района Кировской области;

11. муниципальное дошкольное образовательное казенное учреждение детский сад №5 д.Ефаново Лузского района Кировской области;

12.    муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 8 пгт Лальск Лузского района Кировской области;
13.     муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11 г. Лузы Кировской области;
14.      муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12 г. Лузы Кировской области;
15.      муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 14 г. Лузы Кировской области;
16.       муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 22 г. Лузы Кировской области;
17.       муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Дом детского творчества г. Лузы Кировской области;
18.       Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования Детско – юношеская спортивная школа г. Лузы Кировской области;
19. Муниципальная бюджетная образовательная организация дополнительного образования Детская школа искусств города Лузы Кировской области.